1. उपर्युक्त विषय के संबंध में बिहार लोक निर्माण संहिता की कंडिका 163 के आलोक में इस कार्य को इसके योग्य सफल
न्यूनतम दरदाता M/s Sathi Construction (Bid ID - 608773) को उनके द्वारा निविदित दर, जो परिमाण विपत्र की दर

से - 0.15% कम है, पर उक्त कार्य रू0 46,21,05,107.00 (छियालीस करोड़ इक्कीस लाख पाँच हजार एक
सौ सात ) मात्र की लागत पर प्रसंगाधीन पत्र द्वारा प्राप्त अनुशंसा के आलोक में एंव कार्य हित में आवंटित किया जाता

2. कार्यपालक अभियंता प्रसंगाधीन पत्र में दिये गए सभी बिन्दुओं का अनुपालन सुनिश्चित करेंगे।

3. निविदा की स्वीकृति सिर्फ इसी के लिये है,जो भविष्य में पूर्वोदाहरण नहीं होगा।